FINALIDADE DA AVALIAÇÃO 

ESTA AVALIAÇÃO TEM COMO FINALIDADE DE SE ENCON-
TRAR O VALOR DO IMÓVEL. 

RESULTADO 
APÓS O ESTUDO DO IMÓVEL AVALIANDO, UTILIZANDO O 

MÉTODO DE COMPARAÇÃO CHEGOU-SE A SEGUINTE CON-
CLUSÃO. 

O VALOR DO I.A. arredondado é R$ 6.435.000,00 
(Seis milhões quatrocentos e trinta e cinco mil reais). 

FRANCO SIMABUKURO  
CRECI 151925-F 

Bertioga, 28 de novembro de 2021. 
Validade 180 dias 

13. ABREVIATURAS 

AÚ – Área útil 

A.C – Área Contruida 

A.T. – Área do terreno 

CIRP – Cartão de identidade de regularidade profissional